[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от  25  марта  2010 года                                                                                                 №  13
Об избрании Главы Муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье
      По результатам тайного голосования членов Сельской Думы по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума решила:
     1. Утвердить протоколы № 1 , № 2, № 3 счетной комиссии по результатам тайного голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье.
     2. Считать избранным Главой муниципального образования сельское поселение деревня Тростье – Бельчева Олега Александровича.

     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Тростье                                                        О.А. Бельчев